
 

 

          
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 
                 Budzów 178D   tel 74 81 64 560 

                 57-215 Srebrna Góra  e-mail : wodociagisrebrnogorskie@poczta.onet.pl 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kapitał zakładowy 678.000,00 zł NIP: 887-16-72-391 Konto : BS Budzów 30 9533 1014 2003 0000 0520 0001  

Sąd Rejonowy dla Wrocławia –Fabrycznej   REGON 981469787 PKD3600 Z   
  

we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy KRS nr.0000149839 
  

 

 

 Budzów , dnia 09.06.2010r. 

 Nr postępowania WS-P-1/2010 
  

 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn: Budowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Stoszowice - Budowa kolektora wodociągowego fi 160 wraz z przyłączami i  przepięciami do istniejących 

przyłączy wzdłuż ulicy Jasnej w Srebrnej Górze” -   Ogłoszenie w BZP nr 132835-2010 z dnia 24.05.2010r.  zmiana ogłoszenia 

nr 147725-2010 z dnia 09.06.2010r. 

 
  

Zamawiajacy  wprowadza następujące zmiany w SIWZ: 
 

1. W   SIWZ w w rozdziale “WADIUM”  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Termin wniesienia wadium w formie innej niż pieniężnej Zamawiający określa  na dzień             

15.06.2010r.  do godz. 10
00

   

Termin wniesienia wadium w formie pieniężnej  Zamawiający określa  na dzień  14.06.2010 r. 

 

2. W   SIWZ w w rozdział “TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT”  otrzymuje brzmienie: 

Ofertę  należy złożyć w zamkniętej kopercie, zabezpieczonej w sposób gwarantujący zachowanie poufności 

jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. 

Oferta musi zostać złożona w: 

sekretariacie ZAMAWIAJĄCEGO 

nie później niż do dnia  15.06. 2010r. do godziny 10
00 

Wykonawca otrzyma pisemne potwierdzenie złożenia oferty z odnotowanym terminem jej złożenia (dzień, 

godzina) oraz numerem, jakim oznakowana została oferta.  

Wykonawca powinien umieścić ofertę w dwóch zamkniętych kopertach. 

Koperta zewnętrzna ma być zaadresowana według poniższego wzoru:  

„Wodociągi Srebrnogórskie” 

„Sieć wodociągowa Jasna” 

„Nie otwierać przed   15.06.2010r. godz.10
15 

Koperta wewnętrzna poza oznakowaniem jak wyżej musi być opisana nazwą i adresem Oferenta. 

Oferty, które wpłyną do ZAMAWIAJĄCEGO po wyznaczonym terminie składania ofert będą odsyłane bez 

otwierania. W przypadku składania ofert za pośrednictwem Poczty Polskiej lub firm kurierskich decyduje data 

i godzina wpłynięcia oferty do ZAMAWIAJĄCEGO. 

 

3. W SIWZ rozdział “OTWARCIE OFERT” otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert  nastąpi dnia 15.06.2010 godz.10
15

  w siedzibie Zamawiającego -  Budzów 178D 

 

4. W PRZEDMIARZE ROBÓT dział 5 otrzymuje nazwę:  „Przyłącza PE 32 mm do granicy działki” 



 

 

          
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 
                 Budzów 178D   tel 74 81 64 560 

                 57-215 Srebrna Góra  e-mail : wodociagisrebrnogorskie@poczta.onet.pl 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kapitał zakładowy 678.000,00 zł NIP: 887-16-72-391 Konto : BS Budzów 30 9533 1014 2003 0000 0520 0001  

Sąd Rejonowy dla Wrocławia –Fabrycznej   REGON 981469787 PKD3600 Z   
  

we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy KRS nr.0000149839 
  

 

 

5. W PRZEDMIARZE ROBÓT  w pozycji 41 zmienia się opis pozycji, który otrzymuje brzmienie: 

„ Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m3 na odkład w gruncie kat. III. 

Odcinek: W5-bud.2, W6-bud.4, W7-bud.6, W8-bud.1, W9-bud.8, W10-bud.3, W11-bud.10, W12-bud.5, 

W13-bud,12, W14-bud.7a, W15-bud.7b, W16-bud.14, W17-bud.16,  W19-bud.9, W20-bud.18, W21-bud.20, 

W22-bud.11, W23-bud.22, W24-bud.13, W25-bud 15, W26-bud.24, W27-bud.26, W28-bud.17, W29-bud.28, 

W30-bud.19, W32-bud.21,  W33-bud.23,  W35-bud.25.” 

6. W PRZEDMIARZE ROBÓT  w pozycji 41 w kolumnie RAZEM cyfrę 257,042 zastępuje się cyfrą  54,098 

7. W PRZEDMIARZE ROBÓT  w pozycji 44 w kolumnie RAZEM cyfrę 925,960 zastępuje się cyfrą  

418,600 

8. W PRZEDMIARZE ROBÓT  w pozycji 45 w kolumnie RAZEM cyfrę 23,149 zastępuje się cyfrą  10,465 

9. W PRZEDMIARZE ROBÓT  w pozycji 46 w kolumnie RAZEM cyfrę 57,873 zastępuje się cyfrą  26,163 

10. W PRZEDMIARZE ROBÓT  w pozycji 50 w kolumnie RAZEM cyfrę 369,700 zastępuje się cyfrą  

149,500 

11. W PRZEDMIARZE ROBÓT  w pozycji 52 w kolumnie RAZEM cyfrę 330,700 zastępuje się cyfrą  

149,500 

12. W PRZEDMIARZE ROBÓT  wykreśla się  całą pozycję nr  54 

13. W PRZEDMIARZE ROBÓT  w pozycji 55 w kolumnie RAZEM cyfrę 26,000 zastępuje się cyfrą  4,000 

14. W PRZEDMIARZE ROBÓT  w pozycji 56 w kolumnie RAZEM cyfrę 26,000 zastępuje się cyfrą  4,000 

15. W PRZEDMIARZE ROBÓT  w pozycji 58 w kolumnie RAZEM cyfrę 26 zastępuje się cyfrą  4,000 

 
  

                                             Prezes Zarządu Spółki 

                                               Dariusz Radziewicz 


